' 	« Universis praesentes. litteràs inspecturis Johannes de Avesnis, Haynoniae 
cornes', salutem et n titiam veritatis. Noveritis nos litteras sereiisSimi doniini In1i'ji IansLe Mi'. 

II 	•i»)')  

nostri domini Rudolphi, Dci gratia 'Rornanorum .regis, semper augusti, recé-
» pisse cum ea qua decùit affec'tione diligenterque considerasse talis forrn'ae 
» Rudoiphus, Dei gratia Romanorum rex, semper augus'tus,'uriiversis sacri im-
» periifidelibus praesentes litteras inspecturis, gratiam suam et. omne 'bonum. 
» Romani impêrii celsitudo' cônsùrgéns antiquitus et fundata' mirifice super 
» 'immobile firmamentum excellentiae praerogativa .qua viguit, .colu'mpnis meruit 
» stabiliri stabilibus et egregiis aedificioru'm junct'uris venustissime adornari; 

To1E VIII. ' 	59 
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inter quasiqpidep .çipes.inperii, utpote columpnasipsius nobilissimas, 

ad totius opens machinam supportandam potiori voluit pr?estantia praeminere 
utquo ubenius gratlae privilegiis insigu tri se sentiunt, eo amphus in obse-

» qpiosa,e ,re-dh.ibition-i.s vcisstudipe c?etenis debeant pr4ec1are.e. Sane, ex parte 

» venerabilis abhatis , 1nomine Roget u, sancti Gisleni, ordinis sancti Benedicti, 

Carneracensis dioecesis, piincipis nostit dilecti, nostro culmini extitit humi-

» liter suppjicatuq [ut. s, licet abseti, de nostro bnigyitaUs instinctu ra-

n tiofle pflepaU.S quer o1iiet .amjistatiqflem temporalium largiremur. 

Nos,, auditis ipsius abbatis deyotissuppIictionibu!, eollocato prae oculis ipsius 

» ecclesiae gravi darnpno qio urgetur et mole dbioiur • qua. g!a:viter laborat, 

» propter, da.ipn, et dispia, graviora quae consuigere13t si dictus abbas 

» nostris .se.cç spectibus, praesentaret,, ex speciali. gratia 4 regalis mtinificentiae, 

nç, dictam ecclesiam, propter. absentiam et 	ejR~as, dicti abbatis., contingat 

D grayius paeg!?va.!i , noliIi .viro Johann j de Àvesnis, cornii Hanoniae, fideli 

nostro, dileçio, in bac parte. vices nostras committimus., dainus auctonita tem 

» plepgyiam, et li1rarn cccedimus, potestatem it ipsum abba.tem: nostrum et 

» impeni principem, vice et nomine nostro, ad nostrae familiaritalis amplexus 
admittat, adminjstrationem temporaliuni., recepto pnius, pro nobis et Ioco 

» nostri, hQgii debjq, concedat eidem se ipsum, investiat de eadetn. Mapdamus 

igitur , teore praesentium universis ipsius ecelesiae fidelibus, mInisteriaIlIlliS 

» et y4ssallis quitens.,eidm. abbati, utpote prin.cipi nostro ditecto' su,oque .vero